PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

         TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NO NA REGIÃO/AL

PORTARIA TRT 19ª GP Nº 627/2010

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições
legais e regimentais estabelecidas no inciso XXX do  artigo 22
do Regimento Interno e o contido no Memorando SGP N º 56/2010,
de 15.06.2010,

  R E S O L V E

  DESIGNAR a servidora VANESSA DE ARAÚJO GONÇALVES,
requisitada do Poder Executivo do Estado de Alagoas ,
Secretário Especializado - Ouvidoria (FC-02), lotad a na
Assessoria de Planejamento, funcionando junto à Dir etoria
Geral Administrativo-Financeira, para viajar em obj eto de
serviço, à cidade de Curitiba/PR, no dia 16-6-2010, com
retorno previsto para o dia 18-6-2010, a fim de acompanhar a
Excelentíssima Senhora Desembargadora VANDA MARIA FERREIRA
LUSTOSA, na reunião do COLEPRECOR e no Encontro de Diretor es-
Gerais dos TRT’s, nos dias 17 e 18-6-2010, fazendo jus, cada
uma, a 2½ (duas e meia) diárias, e os bilhetes de p assagem
aérea.

  Dê-se ciência, cumpra-se e
  Publique-se em B.I.

  Maceió, 15 de junho de 2010.

• Original assinado
  JORGE BASTOS DA NOVA MOREIRA
    Desembargador Presidente